年　　　月　　　日

明 石 市 長 様

住　所

（℡　　　　　　　　　　　　　　　　 　）

氏　名 印

（　　　　　　　年　　　月　　　日生）

乗 車 券 の 種 類

乗 車 区 間 　　　　　　　　　　　　駅 から　　　　　　　　　　　　駅 まで　　　　　　　　　経由

児童扶養手当受給者 （　　　　才）

氏名 （　　　　才）

資格証明書の番号

※　下欄は記入しないでください。

交付番号 受　付

特定者用定期乗車券購入証明書交付申請書

記名・押印に代えて署名することができます。

　特定者用定期乗車券購入証明書を下記のとおり交付してくださるよう申請します。

記

通勤定期乗車券

定期乗車券購入者 　１. 同上　　　２. 世帯員

受給者との続柄

第 号